
U c h w a ł a  N r J ^ < 2 t y  ! j  C3 JQ/PJŹJ 

Zarządu Powiatu kielcach 
z dnia ą OviLQ (YljQ^ 2022r. 

w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 
w Kielcach w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 233 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1634 z późń. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 .  

Dokonuje się autopoprawki do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego 
na 2023r. wraz z uzasadnieniem stanowiącego załącznik do uchwały Nr 314/377/2022 Zarządu 
Powiatu w Kielcach z dnia 15 listopada 2022r. w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 
w Kielcach w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2023 rok. 

§ 2 .  

Projekt uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 
2023r. wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§3. 
Autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Kieleckiego na 2023r. przedkłada się Radzie Powiatu w Kielcach. 

§ 4 .  
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu. 

§ 5 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


